
اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (جهانی) اجراي صحنهاي

*گروه اول*
تاریخ و روز اجرا:  پنجشنبه- 1400/05/07

ساعت اجرا:  16-17

یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد

-نیما ابرقویی
-سید امیرصدرا ناظم
-آریسا منشی زاده

-آراد دهقانی

-پیانومهشید کاویانی

-سید محمدعلی طیبی فرد
-علیرضا صیاد

-سلین جعفري پوري
-احمد جعفري پوري

-پانیذ قنبري
-پویان قنبري

-نازنین خالقی فرد
-آناهیت کمالی

-هلیا فراهانی
-امیرعلی جهانشاد

پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو
پیانو

پیانو
پیانو
پیانو

هستی زارعی
امیررضا کاظمی

امیرهومان شرف دوست
شایان جعفریان ابیانه

-
-
-
-

-محمدعلی معظمیکیا پیانو

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

� ری� را
واره��� ��� ی� و

�� ن � و

وزه � ����خا�  � رجا�د��� تاد ا ن    و ا ر د



اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (جهانی) اجراي صحنهاي

*گروه دوم*

یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد
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پیانو

تاریخ و روز اجرا:  پنجشنبه- 1400/05/07
ساعت اجرا:  17:15-18

آرمینا فلاح
باران نظریان

مانی زحمتکش
زهرا سما بخشیزاده

نیایش همتی

-
-
-
-
-

ملینا میرزایی راد

هستی مزینانی
سارا سلیمیان

محمدعلی حیدرهایی

علیرضا حدادي 

فاطمه شاقلی

نگار آشوري
مهدي حاجی هاشمی

تینا زمانی
مریم علمیتبار

-

-
-
-

-

-
-
-
-
-

پیانو
پیانو
پیانو

پیانو -هلنا مزینانی

� ری� را
واره��� ��� ی� و

�� ن � و

وزه � ����خا�  � رجا�د��� تاد ا ن    و ا ر د



یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد
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ساعت اجرا

-درناز پرورده
-امیر کریمی

-سارا جاننثاري

-دفهلیا حیدري
دف
دف
دف
دف -ریحانه اسکندري

-شیدا پزشکیان دف

اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (کوبهاي)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:  17:00-17:40

17:00
17:05
17:10
17:20
17:25
17:30

-مانی وکیلی 17:40دف

-امیرحسام قرهخانی 17:35دف
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یف
ساعت اجراتلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد

اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (کوبهاي)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:17:45-18:55

17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15

18:25
18:20

-مانی وکیلی
-امیرحسام قرهخانی

سید آرش بنیحسینی
مهرداد سیفی
آوش آبیار

آرشیدا تقیخان

فاطمه حیدري

علی شمسی

شیدا پزشکیان
ارغوان مومنی

طاها آقامحمدي
امیر کریمی

تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
تمبک
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18:30
18:35
18:40

* مدت زمان جمعبندي و ثبت نظر نهایی هیئت داوران: 10 دقیقه
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اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (ایرانی)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:  19:00-19:40

* مدت زمان جمعبندي و ثبت نظر نهایی هیئت داوران: 5 دقیقه

یف
ساعت اجراتلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد

-سه تارعلی سینا پاك نیت

-آوازمهدي حاجی هاشمی

-سنتورحامد خداداد
-سنتورزهره یامی

- تارعلیرضا حسینخانی

-کمانچهآرمان بحیرایی
-عودآوا پریشانی
-نیحسین عقیقی

19:00
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19:35
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یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد
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ساعت اجرا

-مریم آشتیانی
-امین غفاري خضري

-غزاله نیکپی
-کسري قربانی

-ویولنهومان ابراهیمی

-محمدصدرا میرزاخانی
-محدثه اسدي
-سارا صدیقی
-سوگل فتاحی
-شیدا شجاعی

ویولن
ویولن
ویولن
ویولن
ویولن
ویولن
ویولن
ویولن
ویولن

اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (جهانی)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:  19:45-20:45

19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30

* مدت زمان جمعبندي و ثبت نظر نهایی هیئت داوران: 10 دقیقه
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یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد
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ساعت اجرا

-معین میرزایی
-سهیل رنجبر

-پگاه سادات خاتمی
-میترا عباسی

-گیتارنیما سادسیزر

-شمیم کرد
-شیما سادات رستگاري

گیتار
گیتار
گیتار
گیتار
گیتار
گیتار

اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (جهانی)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:  20:45-21:30

20:45
20:50
20:55
21:00
21:05
21:10
21:15

* مدت زمان جمعبندي و ثبت نظر نهایی هیئت داوران: 10 دقیقه
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یف
تلفن تماسنـوع سـازنام و نام خانوادگیرد
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ساعت اجرا

-مهتاب امامی
-علیرضا بهرامی زنجانبر

-سپهر وثوقی
-مهدي مهدويصفا

-کیبوردماهان قنبرزاده

-مهدیس غلامی

کیبورد
کیبورد
کیبورد
کیبورد
کیبورد

-محمد منصوري کیبورد

اسامی شرکت کنندگان جشنواره موسیقی امیرجاهد
تکنـوازي   داخـلی  (جهانی)

تاریخ و روز اجرا:  جمعه- 1400/05/08
ساعت اجرا:  21:30-22:00
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21:35
21:40
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21:50
21:55
22:00
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